
WÓJT GMINY
97-515 MASŁOWICE 

pow. radomszczański 
le i .  AA 7 8 7 -46 -25

ZARZĄDZENIE NR 90/2022 

WÓJTA GMINY MASŁOWICE

z dnia 28 września 2022 r.

w sprawie zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków Funduszu 
Pomocy Obywatelom Ukrainy w Gminie Masłowice

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378) oraz art. 14 pkt. 15 ustawy z dnia 12 
marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. 2022 r. poz. 583) Wójt Gminy Masłowice zarządza co 
następuje:

§ 1.1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów dla wydzielonego 
rachunku środków Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy w Gminie Masłowice na 2022 
rok w zakresie wypłaty świadczenia pieniężnego w kwocie 40 zł na osobę, jednorazowego 
świadczenia pieniężnego w wysokości 300 zł, świadczenia rodzinnego oraz nadanie numeru 
pesel, a także edukację dzieci z Ukrainy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków dla wydzielonego rachunku 
środków Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy w Gminie Masłowice na 2022 rok w 
zakresie wypłaty świadczenia pieniężnego w kwocie 40 zł na osobę, jednorazowego 
świadczenia pieniężnego w wysokości 300 zł, świadczenia rodzinnego oraz nadanie numeru 
pesel, a także edukację dzieci z Ukrainy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

W ójt Cdi miny



Załącznik N r 1 do Zarządzenia N r 90/2022 
W ójta G m iny M asłow ice 
z dnia 28 w rześn ia  2022 r.

Zmiana planu finansowego dochodów dla wydzielonego rachunku środków Funduszu 
Pomocy Obywatelom Ukrainy w Gminie Masłowice na 2022 rok w zakresie wypłaty 
świadczenia pieniężnego w kwocie 40 zł na osobę za zakwaterowanie i wyżywienie, 

jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300 zł, świadczenia rodzinnego oraz 
nadanie numeru Pesel, a także edukację dzieci z Ukrainy

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed 
zmianą

Zmiana Plan po 
zmianie

1 2 3 4 5 6 7
758 Różne

rozliczenia
126 118,78 - 3 300,00 122 818,78

75814 Różne
rozliczenia
finansowe

126 118,78 - 3 300,00 122 818,78

75814 2100 Środki z funduszu 
Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań bieżących w 
zakresie pomocy 
obywatelom 
Ukrainy

126 118,78 - 3 300,00 122 818,78

OGOŁEM 126 118,78 - 3 300,00 122 818,78

jyii i n y

i ow sk i



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 90/2022 
Wójta Gminy Masłowice 
z dnia 28 września 2022 r.

Zmiana planu finansowego wydatków dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy Obywatelom 
Ukrainy w Gminie Masłowice na 2022 rok w zakresie wypłaty świadczenia pieniężnego w kwocie 40 zł na 

osobę za zakwaterowanie i wyżywienie, jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300 zł, 
świadczenia rodzinnego oraz nadanie numeru Pesel, a także edukację dzieci z Ukrainy

Dział Rozdział Paragra
f

Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

1 2 3 4 5
750 Adm inistracja publiczna 1 286,78 0,00 1 286,78

75023 Urzędy Gmin 1 286,78 0,00 1 286,78

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00
4350 Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

1 286 78 0,00 1 286,78

801 Oświata i wychowanie 19 948,00 0,00 19 948,00
80101 Szkoły podstawowe 19 948,00 0,00 19 948,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

5 660,77 0,00 5 660,77

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

1 323,94 0,00 1 323,94

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00

4350 Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

11 860,49 0,00 11 860,49

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 0,00 0,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 102,80 0,00 1 102,80

852 Pom oc społeczna 103 226,00 - 3 300,00 99 926,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 103 226,00 -3 300,00 99 926,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacone 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

8 785,64 -685,64 8 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

735,66 -11,99 723,67

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

144,70 -2,37 142,33

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00



\

3280 Świadczenia związane z udzieleniem 
pomocy obywatelom Ukrainy

93 560,00 2 600,00 90 960,00

855 Rodzina 1 658,00 0,00 1 658,00

85502 Świadczenia rodzinne 1 658,00 0,00 1 658,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00,00 0,00 0,00
3290 Świadczenia społeczne wypłacone 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

1 658,00 0,00 1 658,00

OGÓŁEM 126 118,78 -3 300,00 122 818,78

Wójt c<P
B o g u s i a  û  C

n i ny
' ł thowsk i


